MUNICÍPIO DE CONCÓRDIA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 3/2021, DE 24 DE AGOSTO DE 2021.

GABARITO DEFINITIVO

A Comissão Coordenadora, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Definitivo – Após analise dos recursos, conforme segue:

Cargo: Anos Iniciais Fundamental (1º ao 5º ano)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C E D C B A X C A D B E A C D C B A

Cargo: Educação Infantil (Pré-Escolar e CMEIs)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C E D C B A X C E C B A D B D C A C

Cargo: Educação Especial

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C E D C B A X C E D A C B D A A* D B

MUNICÍPIO DE CONCÓRDIA

2

Cargo: Educação Física

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C E D C B A X C E B A D B X C B X C

Cargo: Literatura Dramatizada

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C E D C B A X C D A C E B A E C X D

Cargo: Arte

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C E D C B A X C D A B C A C D B E D

Cargo: Ciências

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C E D C B A X C D B A C B E D A C D

MUNICÍPIO DE CONCÓRDIA

3

Cargo: Ensino Religioso

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C E D C B A X C B A B A E D C E B C

Cargo: História

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C E D C B A X C E D A C B E C B A C

Cargo: Geografia

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C E D C B A X C B D A C E B D A C B

Cargo: Laboratório Pedagógico I (anos iniciais do ensino fundamental)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C E D C B A X C D A B D C E B A C B

MUNICÍPIO DE CONCÓRDIA

4

Cargo: Laboratório Pedagógico II (anos finais do ensino fundamental) Língua Portuguesa

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C E D C B A X C B A E D C A C D B A

Cargo: Laboratório Pedagógico II (anos finais do ensino fundamental) Matemática

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C E D C B A X C E B A B D C E B A C

Cargo: Laboratório de Informática

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C E D C B A X C A D C E B A D B C* C

Cargo: Língua Espanhola

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C E D C B A X C E B A D E C D B C A

MUNICÍPIO DE CONCÓRDIA

5

Cargo: Língua Inglesa

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C E D C B A X C E C D B C C A A B B

Cargo: Língua Portuguesa

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C E D C B A X C D B A E B C D A E B

Cargo: Matemática

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C E D C B A X C E B D E B D A C B A

Cargo: Educação Especial - Interprete de Libras

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C E D C B A X C B A D B E C E C B D

*Questão sofreu alteração de gabarito após análise de recursos interpostos.

X= Questão anulada após análise de recursos interpostos.
Concórdia – SC, 01 de novembro de 2021.